



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



SPZOZ/P.N./33/2010

Tomaszów Lubelski dnia 2010-10-18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawę 3 ambulansów sanitarnych w tym:
1 ambulansu sanitarnego podstawowego „P”
z wyposażeniem medycznym
i 2 ambulansów sanitarnych specjalistycznych „S”
z wyposażeniem medycznym”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./33/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający zaakceptuje dostawę ambulansów z systemem wspomagania nagłego hamowania BAS bez funkcji przerywanego działania świateł STOP przy nagłym hamowaniu? Uzasadnienie: wymagana funkcja jest sprzeczna z Prawem o Ruchu Drogowym.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zaakceptuje dostawę ambulansów z systemem wspomagania nagłego hamowania BAS bez funkcji przerywanego działania świateł STOP przy nagłym hamowaniu.

Pytanie 2:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści fotele w pomieszczeniu pacjenta ze specjalnie zaprojektowanym oparciem pod plecy z ergonomicznie wyprofilowanym odcinkiem lędźwiowym i zagłówkiem bez regulacji kąta oparcia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie widzi tu zasady równoważności i nie zmienia wymagań co do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści szyber dach pełniący jednocześnie rolę wyjścia ewakuacyjnego o wymiarach 970x530 mm bez sterowania elektrycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szyber dach pełniący jednocześnie rolę wyjścia ewakuacyjnego o wymiarach 970x530 mm, jednakże ze sterowaniem elektrycznym.



Pytanie 4:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści szyber dach bez możliwości zdalnego sterowania (otwierania/zamykania) z oryginalnego kluczyka (pilota) samochodu bazowego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie widzi tu zasady równoważności i nie zmienia wymagań co do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści do zaoferowania i dostawy fabrycznie nowy ambulans produkcji 2010 r., wyprodukowany na pojeździe bazowym z produkcji końca 2009 r.? Uzasadnienie: możliwe jest zaoferowanie i dostawa fabrycznie nowego ambulansu wyprodukowanego na pojeździe bazowym z końca 2009 r., posiadającego pełną gwarancję uruchamianą od dnia rejestracji, w cenie znacznie korzystniejszej, niż na pojeździe bazowym z 2010 r.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie widzi tu zasady równoważności i nie zmienia wymagań co do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści ambulans spełniający normę emisji spalin Euro5 w którym AdBlue uzupełniany był by przez 10 lat bezpłatnie dla Zamawiającego przez serwis oferenta/dostawcy? Uzasadnienie: uzupełnienie AdBlue odbywa się raz na kilka miesięcy eksploatacji i jest tak mało skomplikowane, jak uzupełnienie płynu w zbiorniku spryskiwacza szyb. Dodatkowo, w w/w przypadku uzupełnianie to odbywałoby się bezpłatnie i siłami serwisu oferenta/dostawcy w miejscu stacjonowania ambulansu bez absorbowania czasu i finansów Zamawiającego lub użytkownika.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie widzi tu zasady równoważności i nie zmienia wymagań co do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści ambulans z reflektorami zewnętrznymi po bokach oraz z tyłu pojazdu bez możliwości ich gaszenia z oryginalnego kluczyka (pilota) samochodu bazowego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie widzi tu zasady równoważności i nie zmienia wymagań co do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści ambulans wyposażony w przejście pomiędzy przedziałem medycznym a kabiną kierowcy o wysokości 155 cm ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie widzi tu zasady równoważności i nie zmienia wymagań co do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści ambulans przystosowany dla 4 osób zespołu ratunkowego (łącznie z kierowcą) + 1 osoba leżąca na noszach? Uzasadnienie: ustawa z 8 września 2006 roku o Państwowym Ratownictwie Medycznym określa minimalną liczebność zespołu ratunkowego dla ambulansu podstawowego typu „P” na min. 2 osoby (w tym kierowca) oraz dla ambulansu specjalistycznego typu „S” na min. 3 osoby (w tym kierowca).

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie widzi tu zasady równoważności i nie zmienia wymagań co do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści aby wyposażenie medyczne: deska pediatryczna, kamizelka KED, szyny Kramera, torba opatrunkowa zamocowane były w sposób bezpieczny i łatwo dostępny w specjalnych do tego celu przystosowanych uchwytach i mocowaniach zamiast w szafkach i półkach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści aby wyposażenie medyczne: deska pediatryczna, kamizelka KED, szyny Kramera, torba opatrunkowa zamocowane były w sposób bezpieczny i łatwo dostępny w specjalnych do tego celu przystosowanych uchwytach i mocowaniach zamiast w szafkach i półkach.

